"Dinî Konularda Toplumun Aydınlatılması Hizmetinde Âlimin Konumu, Salâhiyeti ve Sorumluluğu", *II. Din Şûrâsı*(na sunulan tebliğ), Ankara, 1999.

"Kur'ân Mesajı ve Aziz Kur'ân İsimli Mealler Üzerine Birkaç Söz", *Kur'ân Mealleri Sempozyumu*(na sunulan tebliğ), İzmir, 2003.

DİA ANSİKLOPEDI MADDELERİ

"Ahlâku'n-Nebî" (Ebu's-Şeyh 369/979), c. II, s. 19, İstanbul, 1989.

"El-Ayn" (855/1451), VII, 271-272, İstanbul, 1991.

"El-Beyân ve't-Ta'rîf" (İbn Hamza 1120/1708), VI, 30, İstanbul, 1992.

"Bulûğu'l-Merâm" (İbn Hacer el-Askâlânî 852/1448), VI, 412-413, İstanbul, 1992.

"Ebû Câfer en-Nufeylî" (234/838), X, 117, İstanbul, 1994.

"Ebû İshâk es-Sebi" (127/745), X, 170-171, İstanbul, 1994.

"Ebû Mes'ûd İbrahim b. Muhammed", X, 187, 188, İstanbul, 1994.

"Ebu Nasr es-Siczi" (444/1052), X, 200, İstanbul, 1994.

"Ebû Rifa'a el-Mudañ" (44/664), X, 217, İstanbul, 1994.

"Ebû Saîd el-Makbûr" (100/718), X, 224, İstanbul, 1994.

"Ebu't-Tufeyl Amr b. Vâsile el-Leysi" (100/718), İstanbul, 1994.

"Ebu'z-Zinâd el-Kuraşî" (131/748), X, 354, İstanbul, 1994.

"Fahri Efendi", XII, 96-97, İstanbul, 1995.

"Firebrî, Muhammed b. Yûsuf" (320/932), XIII, 132, İstanbul, 1996.

"El-Firyâbî, Muhammed b. Yûsuf" (212/827), XIII, 146, İstanbul, 1996.

"Hacı Veyiszade Mustafa Efendi", XIV, 506, İstanbul, 1996.

"Havkale", XVI, 536, İstanbul, 1997.

"İbnu'l-Cârûd" (307/919), XX, 537, İstanbul, 1999.

"İbnu'l-Cebbâb" (322/934), XX, 537-538, İstanbul, 1999.

- "İbnu'l-Esîr" (606/1209), XXI, 28-29, İstanbul, 2000.
"İbnu'l-Harrât" (582/1184), XXI, 70-71, İstanbul, 2000.
"İbnu'l-Mukrî" (381/991), XXI, 137-138, İstanbul, 2000.
"İbnu's-Saffâr" (429/1038), XXI, 194-195, İstanbul, 2000.
"İbn Şâhîn" (385/995), XX, 367-368, İstanbul, 1999.
"El-İ'tibâr" (Hazımî), XXIII, 455-456, İstanbul, 2001.
"Kitâbu'l-İlel" (Tirmizî), XXVI, 109, İstanbul, 2002.
"Kitâbu'l-İlel ve Ma'rifetu'r-Ricâl", (Ahmed b. Hanbel), XXVI, 108-109, İstanbul, 2002.

KENDİSİYLE YAPILAN MÜLÂKATLAR

- Celalettin Divlekçi, "Yaşayan Din Bilginlerimiz: Prof.